neste ato por Juliano Ferreira Massena, denominado CONTRATADO, resolvem firmar o 

presente TERMO ADITIVO, conforme cláusulas abaixo. 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO VALOR 

O valor do contrato será reajustado pelo IPCA acumulado dos últimos 12 meses, 

passando o valor mensal de R$373,57 (trezentos e setenta e três reais com cinquenta e 

sete centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO FISCAL DO CONTRATO 

A execução do contrato será objeto de acompanhamento, fiscalização e avaliação pelo 

CONTRATANTE, por meio da servidora Sônia Leal da Silva. 

CLÁUSULA TERCEIRA: